



UNIVERSIDAD ARTURO PRAT

70.777.500-9

CASA CENTRAL UNAP

AV. ARTURO PRAT 2120 IQUIQUE

ORDEN DE COMPRA

N° 95251

Departamento : ARICA NOVIEMBRE 20, 2019
 Proveedor : LONZA HNOS.LTDA.
 RUT : 77468830-7
 Dirección : IQQ, IQUIQUE Nro.ID Chile Compra
 Fono : 0
 Generado por : MSGC -MAURICIO GARRIDO
 Atención Sr.(a) :
 Solicitamos UDS. : ENTREGAR En:
 Condiciones de Pago: 30 DIAS Plazo Entrega: Por Definir

CANTIDAD	UNIDAD	DETALLE	V. UNITARIO	TOTAL
5	UN	disco corte metal 4/5 2dw	780	3.900
3	UN	desco de desbaste rasta	1.200	3.600
1	UN	lima plana redline 8	4.990	4.990
1	UN	broca concreto 8*80*120	3.450	3.450
SUBTOTAL				15.940
			DESCUENTO 0,0 %	0
			OTROS DESCUENTOS 0,0 %	0
			OTROS CARGOS	0
			IMPTO. 0 %	0
			TOTAL IVA INCLUIDO \$	15.940

Cuenta	Código Gestión	Proyecto
1220611000	ARIS04SED	010401010002

SOLIC. DE COMPRA 30863

Observación
 MATERIALES PARA CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE BARANDAS CENTRO DOCENTE ARICA, SEGÚN SOLICITUD N° 30863 DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



 Firma Responsable

NOTA: Al presentar la FACTURA, original y dos copias, debe acompañarse la presente orden, sin la cual NO será PAGADA.

PS 251

SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante

Nombre : **Mario Hernan Quezada Rodriguez**
Unidad : **ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS**
E-mail : **marioque@unap.cl**

Cargo : **Administrativo**
Rubro Compra: **Maquinas Y Herramientas**
Telefonos : /

Detalles de la compra : materiales para confección e instalación de barandas centro docente Arica.

Cant.	Articulo	SubRubro	Un.	Descripción	Valor Estimado	Valor Real	Cod. Gestión	Proyecto	Responsable
5	Disco Corte	Herramientas De Corte Y Perforación	UN	disco corte metal 4/5 2dw	7.000	780	ARIS04SED	010401010002	12437836
3	Disco Corte	Herramientas De Corte Y Perforación	UN	disco de desbaste rasta	8.520	1700	ARIS04SED	010401010002	12437836
1	Lima	Herramientas De Corte	UN	lima plana redline 8	6.050	4.990	ARIS04SED	010401010002	12437836
1	Broca	Herramientas De Corte Y Perforación	UN	broca concreto 8*80*120	3.790	3.450	ARIS04SED	010401010002	12437836

Dirección a despachar lo solicitado : Avenida Santa María 2998, Arica

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

- Precio - 50(%)
- Recargo por Flete - 50(%)



CDT: 20190900100209783
Ana Maria Vargas Medel
Jefe De Unidad

eloy.4

ADJUDICACION

SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante

Nombre : **Mario Hernan Quezada Rodriguez** Cargo : **Administrativo**
Unidad : **Administración Y Finanzas**
Derivación : **Sin estado de derivación** Rubro Compra : **Maquinas Y Herramientas**

Detalles de la compra : materiales para confección e instalación de barandas centro docente Arica.

Cant.	Artículo	SubRubro	Un.	Descripción	Valor Adjudicado	Cod. Gestión	Proyecto	Cuenta	Adjudicado
5	Disco Corte	Herramientas De Corte Y Perforación	UN	disco corte metal 4/5 2dw	3.900	ARIS04SED	010401010002	1220611000	Si
3	Disco Corte	Herramientas De Corte Y Perforación	UN	disco de desbaste rasta	3.600	ARIS04SED	010401010002	1220611000	Si
1	Lima	Herramientas De Corte	UN	lima plana redline 8	4.990	ARIS04SED	010401010002	1220611000	Si
1	Broca	Herramientas De Corte Y Perforación	UN	broca concreto 8*80*120	3.450	ARIS04SED	010401010002	1220611000	Si
TOTAL SOLICITUD : \$15.940									

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

- Precio - 50(%)
- Recargo por Flete - 50(%)



CDT: 20190900100209783
Ana Maria Vargas Medel
Jefe De Unidad

LONZA HERMANOS LTDA.
77468838-7

TELEFONO : 518543
DIRECCION : AVDA. DIEGO PORTALES 1951

COTIZACION : 00560879
FAX : 518543

AT. :

R.U.T. : 70.777.500-9/0

DIRECCION : AV. ARTURO PRAT #2120

FECHA COTIZACION: 15/11/2019

RAZON SOCIAL : UNIVERSIDAD ARTURO PRAT

FILIAL :

HORA COTIZ: 13:31:14

EMISION : 15/11/2019

TELEFONO : 256361

ITEM B	CODIGO	DESCRIPCION	CANT.COTIZADA	PRECIO UNITARIO	TOTAL	ITEM
1	2	123095330202970 DISCO*CORTE MET 4.5 KLIN 322970 2.5MM	5.00	n 780.00	3.900	
2	2	130095300323015 DISCO*DESB 4.1/2 KLING 323015 6MM	3.00	n 1.200.00	3.600	
3	2	117094914310008 LIMA BELLO PLANA BAST 08" BELLOTA	1.00	n 4.990.00	4.990	
4	2	130011500907106 BRO SDS 8.0MM 160X100 ALPEN	1.00	n 3.450.00	3.450	

NETO : \$*****13.395

IVA : \$*****2.545

VALOR COTIZACION : \$*****15.940

IMPORTANTE :

SR. CLIENTE . PRECIOS CON I.V.A. INCLUIDO . ESTA COTIZACION ES VALIDA POR 7 DIAS.

OBSERVACIONES COTIZACION : 0

ATENTAMENTE. Iris Orellana (serrano)
LONZA HERMANOS LTDA.